关于举办206年排球比赛的通知

各学院：

为了进一步加强校园体育文化内涵建设，丰富校园文化活动，促进大学生身体素质全面发展和提高。推广我院排球运动的开展，增强各学院之间的交流和凝聚力。经研究，定于5月23日-5月31日举行2016年排球比赛。为顺利开展此项活动，现将有关规程印发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知。
附件：1.学校2016年排球比赛规程
2.学校2016年排球比赛报名表
                盐城工业职业技术学院素质教育中心

               盐城工业职业技术学院学工处

              盐城工业职业技术学院团委

                2016年4月26日

附件1：
盐城工业职业技术学院

2016年排球比赛规程

一、承办单位：素质教育中心、学工处、团委

二、比赛时间：2016年5月23—5月31日

三、比赛地点：盐城工业职业技术学院西排球场

四、参赛办法：

1.各学院组织男、女各一支代表队，各队可报12名队员，领队1名（必须是学院领导），教练1名，报名后不得以任何理由更改运动员。

2.比赛服装各学院自行解决，要求号码清晰。

3.各代表队参加队员必须是身体健康者。

4.报名须按下发的报名表格式和有关规定认真填写，报名表上分别加盖学院及医务所公章，于5月17日前报送至素质教育中心王老师；联系电话：13851056689（报名表可在学校体育部网站：http://tyb.yctei.cn/main.asp下载专区下载）。须同时将电子版报名表发ycfxwrm@126.com。报名后不得更改，如发现有冒名顶替者，取消其比赛资格，并给予全校通报批评。
5．各领队或教练员于5月17日下午4时到公共教学楼2302办公室进行抽签。
五、比赛规则：

参照最新排球比赛规则。

六、比赛方法：

采用循环赛制。

1．每场比赛其结果为2:0时，胜队积3分，负队积0分；比赛结果为2:1时，胜队积2分，负队积1分。
2．如果两个队或者两队以上积分相等，计算两队C值：A（胜局总数）/B（负局总数）=C值，C值高者名次列前。

3．如C值相等则计算两队Z值：X（总得分数）/Y（总失分数）=Z值，Z值高者名列前。
七、录取名次及奖励：
1．比赛前三名将给予奖励。

2．评选“体育道德风尚奖”二个。

3．各队评选最佳运动员男女各一名。
八、比赛若遇阴雨天气或有变动，另行通知。

九、未尽事宜，另行通知。

附件2：
	盐城工院2016年排球比赛报名表

	学院（盖章）：

	组别：

	领  队：

	联系电话：

	教  练：

	联系电话：

	联系人：

	联系电话：

	序号
	姓名
	球衣号码
	班级
	健康情况
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12